

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Rosenholm Slot Blomster & Café ApS

Rosenholmvej 119, Rosenholm, 8543 Hornslet

CVR-nr. 42 47 10 89

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Anna Maria Falch Kroer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenholm Slot Blomster & Café ApS
Rosenholmvej 119, Rosenholm
8543 Hornslet

CVR-nr.: 42 47 10 89

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
2. regnskabsår

Direktion

Anna Maria Falch Kroer, Dagstrupvej 12, 8544 Mørke

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at sælge mad ud af huset, samt drive blomsterforretning og café.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 283 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	282.868	63.361
1 Personaleomkostninger	-98.600	-47.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.136	-14.745
Driftsresultat	170.132	1.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.618	-3.199
Resultat før skat	159.514	-2.083
Skat af årets resultat	-39.830	-792
Årets resultat	119.684	-2.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.684	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.875
Disponeret i alt	119.684	-2.875

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	91.834	66.902
Varebeholdninger i alt	91.834	66.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.258	0
Andre tilgodehavender	637	0
Tilgodehavender i alt	139.895	0
Likvide beholdninger	97.772	20.368
Omsætningsaktiver i alt	329.501	87.270
Aktiver i alt	329.501	87.270

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	116.809	-2.875
Egenkapital i alt	<u>156.809</u>	<u>37.125</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	39.830	792
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.830</u>	<u>792</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.284	10.000
4 Selskabsskat	792	0
Anden gæld	90.786	39.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.862</u>	<u>49.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.692</u>	<u>50.145</u>
Passiver i alt	<u>329.501</u>	<u>87.270</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.875	-2.875
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-2.875	37.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.684	119.684
	40.000	116.809	156.809

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.600	47.500
	98.600	47.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.618	3.199
	10.618	3.199
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	39.830	792
	39.830	792
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	39.830	792
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2022	792	792
Beregnet selskabsskat for indeværende år	36.982	0
Betalt acontoskat for indeværende år	2.848	0
Langfristet del af selskabsskat	-39.830	-792
	792	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.
